[image: image1.wmf]

JCH-3A 
淋浴房安装说明书
尊敬的客户：
   你好，非常感谢你购买"旦丁"淋浴房产品 ，使我们有机会为你提供服务，
我们会尽最大努力，使你在使用"旦丁"淋浴房时享受到优良品质和品牌服务
给你带来畅心愉悦的感受。
总效果图
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安装所需工具
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包装清单
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	序号
	名称
	数量
	　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
	序号
	名称
	数量

	1
	ST5*35 十字槽盘头自攻螺钉
	10 颗
	
	10
	门底挡水胶条
	1 条

	2
	膨胀胶塞
	10 颗
	
	11
	钻石形底盆
	1 套

	3
	副砌料
	2 条
	
	12
	135度横梁
	1 套

	4
	固定玻璃
	2 片
	
	13
	铆钉
	10 颗

	5
	门侧挡水胶条
	1 条
	
	14
	　
	　

	6
	蛋形合页
	2 套
	
	　
	　
	　

	7
	135 度磁条
	2 条
	
	　
	　
	　

	8
	活动门
	1 片
	
	　
	　
	　

	9
	F型拉手
	1 套
	
	　
	　
	　


安装
4、  按下图示把淋浴盆放入欲安装淋浴房的位置，并把淋浴盆底部的排水软管接入排水管道入口。把水平仪放在淋浴盆上表面，调节淋浴盆地脚使淋浴盆放置成水平状态。
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5   安装上墙副砌料
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6、用铆钉将砌料与副砌料连接,并用横梁连接左、右固定玻璃。
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7、活动门安装.并在活动门上安装挡水胶条和磁条、拉手。
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8、最后安装天桥。然后在淋浴房内侧各接缝处打上玻璃密封胶。以防漏水。
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